Estado do Parana

Prefeitura Munic.

Unidade Gestora

Codigo
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Serranopolis do Iguacu

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas

.: PREFEITURA MUNICIPAL

Especificacao

00 DESPESAS CORRENTES
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PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS
RATEIO PELA PARTICIPACAO EM CONSORCIO PU
APLICACOES DIRETAS

APOSENT. DO RPPS, RESERVA REMUNERADA,REF
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
OBRIGACOES PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVI
SENTENCAS JUDICIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

APLICACOES DIRETAS
JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSF. A INSTITUICOES PRIVADAS S/FINS L
SUBVENCOES SOCIAIS

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS
RATEIO PELA PARTICIPACAO EM CONSORCIO PU
APLICACOES DIRETAS

OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

PREM. CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIF. DE
MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIBUIC
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES D
SERV. DE CONSULTORIA

OUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA FISIC
OUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSOA JURID
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
SENTENCAS JUDICIAIS

INDENIZACOES E RESTITUICOES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS
OBRAS E INSTALACOES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

INVERSOES FINANCEIRAS

APLICACOES DIRETAS
AQUISICAO DE IMOVEIS
CONCESSAO DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTO

AMORTIZACAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO

APLICACOES DIRETAS
PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO

00 RESERVA DE CONTINGENCIA

00 RESERVA DE CONTINGENCIA

00 RESERVA DE CONTINGENCIA

00 RESERVA DE CONTINGENCIA

Total Geral

Exercicio de 2015 -

14/12/2015 as 8hllmin

Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacao Geral

Desdobramento

19.
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2.000.
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(19)
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904,55
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770,00
496,10
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000,00

443,80
855,19

10,00
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Grupo de Natureza

da Despesa

19.300,00

11.123.262,63

206.000,00

156.000,00

310.700,00

10.361.960,88

5.854.298,99

204.010,00

485.000,00

Folha:

Natureza

da Despesa

22.177
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10.828

6.543
5.854

485.

245.

245.

245.

28.966

.223,51
.562,63

.000,00

.660,88

.308,99
.298,99

.010,00

000,00

800,00

800,00

.800,00

800,00

.332,50



Estado do Parana Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas

Prefeitura Munic. Serranopolis do Iguacu Exercicio de 2015 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacao Geral

Unidade Gestora.....: PREFEITURA MUNICIPAL

Resumo

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 11.142
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 206.
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 10.828.
Total DESPESAS CORRENTES 22.177.
INVESTIMENTOS 5.854
INVERSOES FINANCEIRAS 204.
AMORTIZACAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO 485.
Total DESPESAS DE CAPITAL 6.543.
RESERVA DE CONTINGENCIA 245.
Total RESERVA DE CONTINGENCIA 245.
Total Geral 28.966.

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao: 14/12/2015 as 8hllmin (19)
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